ติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่าง ทางหลวงหมายเลข ๑ ตอนควบคุม ๐๒๐๒ ตอน ต่างระดับคลองหลวง - ประตูน้ำพระ

อินทร์ ตอน ๔ ระหว่าง กม.๔๓+๗๐๐ - กม.๔๔+๓๕๐ และ กม.๔๗+๓๕๐ - กม.๔๘+๗๕๐ (ด้านขวาทาง) 

ราคากลางของงาน  ในการปริมาณงาน ๗๘ ต้น ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) จ้างก่อสร้าง

ประกวดราคาครั้งนี้ เป็นเงินทั้งสิ้น     ๔,๔๙๘,๗๒๓.๙๑ บาท (สี่ล้านสี่แสนเก้าหมื่นแปดพันเจ็ดร้อยยี่สิบสามบาท

  เก้าสิบเอ็ดสตางค์) จำนวน ๑ รายการ

ผู้ยื่นข้อเสนอต้องยื่นข้อเสนอโดยแสดงหลักฐานถึงขีดความสามารถและความพร้อมที่มีอยู่ใน

วันยื่นข้อเสนอ โดยมีรายละเอียดดังนี้

๑. ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติให้เป็นไปตามเอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์กำหนด

๒. ผู้ยื่นข้อเสนอต้องเสนอราคาทางระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ในวันที่ ๒๔